

Kigkurren 3 ApS

Kigkurren 3, 1., 2300 København S

CVR-nr. 40 96 67 14

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

Knud Lundgaard-Karlshøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kigkurren 3 ApS
Kigkurren 3, 1.
2300 København S

CVR-nr.: 40 96 67 14
Stiftet: 21. november 2019
Hjemsted: København S
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Knud Lundgaard-Karlshøj

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er formueforvaltning, bestående af investering i alternative aktiver samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.499 kr. mod -671 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -46.252 kr. mod 38.863 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2020 - 30/9 2021	21/11 2019 - 30/9 2020
Bruttotab	-13.499	-671
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	39.110
Indtægter af kapitalinteresser	-33.170	0
Andre finansielle indtægter	505	534
1 Øvrige finansielle omkostninger	-88	-110
Resultat før skat	-46.252	38.863
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-46.252	38.863
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.367	45.613
Disponeret fra overført resultat	-57.619	-6.750
Disponeret i alt	-46.252	38.863

Balance 30. september

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	115.777
3	Kapitalinteresser	<u>133.647</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>133.647</u>	<u>115.777</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>133.647</u>	<u>115.777</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	50.534
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>50.534</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.964</u>	<u>22.552</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.964</u>	<u>73.086</u>
	Aktiver i alt	<u>142.611</u>	<u>188.863</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	56.980	45.613
Overført resultat	-64.369	-6.750
Egenkapital i alt	<u>42.611</u>	<u>88.863</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	100.000	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	100.000	100.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Passiver i alt	<u>142.611</u>	<u>188.863</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	45.613	-6.750	88.863
Resultatandel	0	11.367	-57.619	-46.252
	50.000	56.980	-64.369	42.611

Noter

	1/10 2020 - 30/9 2021	21/11 2019 - 30/9 2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	88	110
	88	110
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2020	76.667	0
Tilgang i årets løb	0	76.667
Afgang i årets løb	-76.667	0
Kostpris 30. september 2021	0	76.667
Opskrivninger 1. oktober 2020	39.110	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	39.110
Årets tilbageførsler på afgang	-39.110	0
Opskrivninger 30. september 2021	0	39.110
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	0	115.777
3. Kapitalinteresser		
Tilgang i årets løb	76.667	0
Kostpris 30. september 2021	76.667	0
Opskrivninger 1. oktober 2020	39.110	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	17.870	0
Opskrivninger 30. september 2021	56.980	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	133.647	0
